ＢＳ栃木第 43号

令和４年８月 24日

団委員長 様

                    （公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟

           理事長  白澤 嘉宏（公印省略）

日本連盟発「第 24 回全国スカウトフォーラム（令和４年度）運営委員の募集につい

て」のご案内

 標記に関しまして、日本連盟より募集案内がありました。

 団内へご周知のほどよろしくお願いいたします。

 運営委員応募希望者は、募集要項を確認の上、応募用紙にて所属団の推薦、地区コミッシ

ョナーの推薦、県コミッショナーの推薦を受け、８月 30 日（火）県連盟事務局必着でお申

し込み願います。

 募集期間が短くて申し訳ありませんが、よろしくお願いいたします。

➢ 運営委員の対象：ローバースカウト及び同年代の指導者

➢ 募集人数：運営委員１０人を公募する

➢ 締め切り：８月 30 日（火）栃木県連盟必着

➢ 申込方法：別紙応募用紙に記入の上、県連事務局まで提出

■担当委員会

プログラム委員長 髙村由美子

【問合せ先】

栃木県連盟事務局

電話：028-621-9800

FAX：028-678-3307

Mail：secretariat＠tochigi.scout.jp